s CASE A PIZZA MOSELLE

- 31 rue du General Gallieni, Moselle Y i I |C

https.//www.caseapizza.nc
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DESCRIPTION & INFOS

Reconnue pour sa pizza crevettes élue la meilleure de Nouméa, la Case a Pizza est la petite pizzeria dont tout le monde
parle.

Sa belle équipe vous accueille tous les jours midi et soir dans votre restaurant de Koutio et dans votre restaurant de Moselle
en livraison et a emporter.

Conseil malin : commandez au 35.45.45 ou sur notre site web caseapizza.nc

Bon appétit !

Horaires et jours d'ouverture

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
Petit déjeuner
10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30
Déjeuner
17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30

MENU


https://www.caseapizza.nc
http://caseapizza.nc/

les Pizzas (r:ai:i) Petite Moyenne Geante Plaque

Marguarita 350 1100 2000 3200 5700

Tomate, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Tomate fraiche

Jambon 350 1100 2000 3200 5700

Tomate, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Jambon

Flam 350 1100 2000 3200 5700

Creme fraiche, Herbes de Provence, Mozzarella, Emmental, Oignons, Lardons

Reine 350 1100 2000 3200 5700

Tomate, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Champignons, Jambon

Hawaienne 350 1100 2000 3200 5700

Tomate, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Ananas, Jambon

4 Fromages 350 1100 2000 3200 5700

Creme fraiche, Herbes de Provence, Mozzarella, Emmental, Chevre, Roquefort

6 Fromages 400 1400 2400 3500 5900

Creme fraiche, Herbes de Provence, Mozzarella, Emmental, Chevre, Roquefort, Raclette, Roblochon

Chevre Miel 400 1400 2400 3500 5900

Creme fraiche, Herbes de Provence, Mozzarella, Emmental, Chevre, Miel de Nouvelle Caledonie
Vegetarienne 400 1400 2400 3500 5900

Tomate, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Tomates fraiches, Oignons, Champignons, Poivrons
Chorizo 400 1400 2400 3500 5900

Tomate, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Chorizo, Poivrons

Barbecue 400 1400 2400 3500 5900

Tomate, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Poivrons, Lardons, Bacon, Poulet, Sauce barbecue
Curry 400 1400 2400 3500 5900

Creme fraiche, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Oignons, Pommes de terre, Poulet, Curry
Montagnarde 400 1400 2400 3500 5900

Creme fraiche, Herbes de Provence, Mozzarella, Emmental, Oignons, Champignons, Pommes de terre, CEuf, Bacon
Saumon 600 1800 2900 4500 7400

Creme fraiche, Herbes de Provence, Mozzarella, Emmental, Asperges, Saumon fumé

Crevettes 600 1800 2900 4500 7400

Creme fraiche, Herbes de Provence, Persil, Ail, Mozzarella, Emmental, Crevettes de Nouvelle Caledonie

« VIZZA o

les Apéros

Potatoes

Ketchup, Mayonnaise

Pains

Demi baguette chaude et croustillante nature ou beurée a I'ail
Crispy Chicken Wings

Morceaux de poulet croustillant

les Desserts

Cookie géant a partager

Cookie maison de la taille d'une petite pizza au chocolat Valrhona
Haagen Dazs - Pot a partager

Pralines & Cream, Coco Chocolat, Caramel Brownie, Pate a cookie
Cookies & Cream, Fraise Cheesecake, Beurre de Cacahuete
Oreo - Pot individuel

Oreo - Esquimos

Mars, Snickers - Barres glacées

les Boissons

Coca, Sprite, Fanta, Orangina, San Pellegrino
Tulem Cider

Oro Jus Pomme, Tropical

Eau du Mont Dore

Normal
350
Gratiné
300
5 Pieces
450
20 Pieces
1800
40 Piéces
3500

900

950

400
300

Normal

200
150

100

35.45.45
wWww.caseapizza.nc
Case a Pizza Noumea

Grand
450
Garlic
450

Grand
450
300
300
150

Les pizzas moyennes, géantes ou plaques peuvent étre personnalisées en demi pizza - Ouvert tous les jours midi et soir - Prix toutes taxes comprises - A Emporter ou en Livraison
Cheques, Jade, Visa, Mastercard, Amercian express, Chéques dejeuner & Chéques cadeau calédoniens, Marcartecadeau.nc acceptés - Ne pas jeter sur la voie publique
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