

CASE A PIZZA MOSELLE

354545 31 rue du General Gallieni, Moselle https://www.caseapizza.nc















DESCRIPTION & INFOS

Reconnue pour sa pizza crevettes élue la meilleure de Nouméa, la Case a Pizza est la petite pizzeria dont tout le monde parle.

Sa belle équipe vous accueille tous les jours midi et soir dans votre restaurant de Koutio et dans votre restaurant de Moselle en livraison et à emporter.

Conseil malin: commandez au 35.45.45 ou sur notre site web caseapizza.nc

Bon appétit!

Horaires et jours d'ouverture

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche
Petit déjeuner							
Déjeuner	10:30	10:30	10:30	10:30	10:30	10:30	10:30
Dojourior	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30
Dîner							

MENU



la CASE à PIZZA WWW.caseapizza.nc Case a Pizza Noumea

le, Pizza,	Part (midi)	Petite	Moyenne	Geante	Plaque
Marguarita	350	1100	2000	3200	5700
Tomate, Herbes de Provence,	Persil, Ail, Mozzar	ella, Emmer	ntal, Tomate fr	aiche	
Jambon	350	1100	2000	3200	5700
Tomate, Herbes de Provence, l	Persil, Ail, Mozzar	ella, Emmer	ntal, Jambon		
Flam	350	1100	2000	3200	5700
Creme fraiche, Herbes de Prov	ence, Mozzarella,	Emmental,	Oignons, Lard	ons	
Reine	350	1100	2000	3200	5700
Tomate, Herbes de Provence, l	Persil, Ail, Mozzar	ella, Emmer	ntal, Champign	ons, Jambon	
Hawaienne	350	1100	2000	3200	5700
Tomate, Herbes de Provence, I	Persil, Ail, Mozzar	ella, Emmer	ntal, Ananas, Ja	mbon	
4 Fromages	350	1100	2000	3200	5700
Creme fraiche, Herbes de Prov	ence, Mozzarella,	, Emmental,	Chevre, Roque	efort	
6 Fromages	400	1400	2400	3500	5900
Creme fraiche, Herbes de Prov	ence, Mozzarella,	Emmental,	Chevre, Roque	fort, Raclett	e, Roblochon
Chevre Miel	400	1400	2400	3500	5900
Creme fraiche, Herbes de Prov	ence, Mozzarella,	Emmental,	Chevre, Miel o	le Nouvelle (Caledonie
Vegetarienne	400	1400	2400	3500	5900
Tomate, Herbes de Provence, l	Persil, Ail, Mozzar	ella, Emmer	ntal, Tomates f	raiches, Oigr	nons, Champignons, Poivron
Chorizo	400	1400	2400	3500	5900
Tomate, Herbes de Provence, l	Persil, Ail, Mozzar	ella, Emmer	ntal, Chorizo, Po	oivrons	
Barbecue	400	1400	2400	3500	5900
Tomate, Herbes de Provence, l	Persil, Ail, Mozzar	ella, Emmer	ntal, Poivrons, I	ardons, Bac	on, Poulet, Sauce barbecue
Curry	400	1400	2400	3500	5900
Creme fraiche, Herbes de Prov	ence, Persil, Ail, N	1ozzarella, E	mmental, Oigr	nons, Pomm	es de terre, Poulet, Curry
Montagnarde	400	1400	2400	3500	5900
Creme fraiche, Herbes de Prov	ence, Mozzarella	, Emmental,	Oignons, Char	mpignons, Po	mmes de terre, Œuf, Bacon
Saumon	600	1800	2900	4500	7400
Creme fraiche, Herbes de Prov	ence, Mozzarella,	Emmental,	Asperges, Sau	mon fumé	
Crevettes	600	1800	2900	4500	7400
Creme fraiche, Herbes de Prov	ence, Persil, Ail, N	1ozzarella, E	mmental, Crev	ettes de No	uvelle Caledonie

les Apéros

Potatoes	Normal	Grand
Ketchup, Mayonnaise	350	450
Pains	Gratiné	Garlic
Demi baguette chaude et croustillante nature ou beurée à l'ail	300	450
Crispy Chicken Wings	5 Pièces	
Morceaux de poulet croustillant	450	
	20 Pièces	
	1800	
	40 Pièces	
	3500	

les Desserts

Cookie géant à partager	900
Cookie maison de la taille d'une petite pizza au chocolat Valrhona	
Haagen Dazs - Pot à partager	950
Pralines & Cream, Coco Chocolat, Caramel Brownie, Pate a cookie	
Cookies & Cream, Fraise Cheesecake, Beurre de Cacahuete	
Oreo - Pot individuel	400
Oreo - Esquimos	300
Mars, Snickers - Barres glacées	200

les Boissons	Normal	Grand
Coca, Sprite, Fanta, Orangina, San Pellegrino	200	450
Tulem Cider	150	300
Oro Jus Pomme, Tropical	-	300
Fau du Mont Dore	100	150

Les pizzas moyennes, géantes ou plaques peuvent être personnalisées en demi pizza - Ouvert tous les jours midi et soir - Prix toutes taxes comprises - A Emporter ou en Livraison Chèques, Jade, Visa, Mastercard, Amercian express, Chèques dejeuner & Chèques cadeau calédoniens, Marcartecadeau.nc acceptés - Ne pas jeter sur la voie publique

